













I.C. Torano Castello – S. Martino di Finita - Cerzeto Via Aldo Moro, 3 - 87010 Torano Castello (CS) - C.M. 86700L













I.C. TORANO CASTELLO - SAN MARTINO DI FINITA - CERZETO **Prot. 0002358 del 22/05/2024** I (Uscita)

Al Personale Docente e ATA
Al DSGA
Ai genitori
E per conoscenza All'USR Calabria
All'Ambito territoriale di Cosenza
Al Comune di Torano Castello- San Martino- Cerzeto
Al sito web /Avvisi
Agli Atti

Oggetto: Consultazioni elettorali europee ed amministrative - 8 e 9 giugno 2024

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Viste le comunicazioni dei Comuni di Torano Castello (prot N. 3784 del 10/05/2024), del Comune di Cerzeto (prot N° 2189 del 14/05/2024) e del Comune di San Martino di Finita (Prot N° 2314 del 21/05/2024);

Vista la necessità di mettere a disposizione dei militari addetti alla vigilanza dei seggi gli apparecchi telefonici per eventuali comunicazioni;

Vista l'esigenza di garantire il corretto svolgimento delle elezioni;

Verificata l'impossibilità di garantire i servizi essenziali di segreteria;

dispone

- 1. la chiusura degli uffici di segreteria dalle ore 14:00 del 6 giugno 2024 fino al giorno 11 giugno compreso;
- 2. la sospensione delle attività didattiche in tutti i plessi della scuola dell'infanzia, primaria e secondaria dalle ore 13:30 del 6 giugno all'intera giornata del giorno 11 giugno 2024. (Gli e.e.l.l., proprietari delle sedi utilizzate per le elezioni, giorno 11 giugno 2024, assicureranno le operazioni di pulizia e igienizzazione dei locali);
- 3. l'apertura dei plessi scolastici per l'areazione ed il controllo dell'igiene di tutti i locali dalle ore 7:30 del 12 giugno 2024 da parte dei collaboratori scolastici e lo svolgimento delle operazioni di pulizia ed igienizzazione di loro competenza con sistemazione degli arredi;
- 4. La regolare ripresa delle attività didattica e scolastica per tutti i plessi della scuola dell'Infanzia, nonché lo svolgimento di scrutini ed esami per i plessi della scuola Primaria e Secondaria di I grado dal 12/06/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Marina Del Sordo (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex. Art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93)